
UCHWAŁA NR XIX/196/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Jasło powierzonego  zadania własnego Gminy Dębowiec 
pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Jasło przyjmuje powierzone do realizacji zadanie własne Gminy Dębowiec pn. „Przebudowa 
drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie". 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Jasło przyjmuje udzieloną dotację celową 
w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki przyjęcia do realizacji zadania oraz przyjęcia i rozliczenia dotacji określone 
zostaną w porozumieniu pomiędzy  Gminą Jasło a Gminą Dębowiec, które stanowi załacznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE0CD3-FF9D-4B04-BFE9-4AEDC7CC1ABE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/196/2025 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

POROZUMIENIE Nr ………… 

zawarte w dniu ………………… 2025 roku pomiędzy: 

Gminą Dębowiec reprezentowaną przez:  

Wójta Gminy Dębowiec – Marcina Bolka 

przy kontrasygnacie …………………………………………, 

a 

Gminą Jasło reprezentowaną przez: 

Wójta Gminy Jasło – Wojciecha Piękosia 

przy kontrasygnacie ………………………………………., 

o następującej treści: 

§ 1. Gmina Dębowiec powierza Gminie Jasło w roku 2025 realizację zadania własnego pn. „Przebudowa 
drogi wewnętrznej nr ew. 1361, 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie”,  

celem wykonania robót budowlanych. 

§ 2. 1. Gmina Jasło przyjmuje do realizacji zadanie określone w § 1 i zobowiązuje się do wykonania prac 
określonych niniejszym porozumieniem. 

2. Gmina Jasło z tytułu realizacji zadania objętego niniejszym porozumieniem ponosi wyłączną 
odpowiedzialność wobec Gminy Dębowiec i osób trzecich. 

§ 3. 1. Gmina Dębowiec zastrzega sobie prawo nadzorowania, kontrolowania i dokonywania oceny 
prowadzenia zadania, wynikającego z niniejszego porozumienia, wg kryteriów legalności, celowości 
i gospodarności. 

2. Gmina Dębowiec udziela Gminie Jasło zgody na dysponowanie nieruchomościami stanowiącymi działki 
o numerze ewidencyjnym 1361 oraz 1359/6 w miejscowości Łazy Dębowieckie, w zakresie niezbędnym do 
wykonania zadań określonych w § 1 oraz na nieodpłatne zajęcie pasa drogowego na czas realizacji zadania 
przez Gminę Jasło. 

3. Gmina Jasło zobowiązana jest do uzgodnienia zakresu robót przed zgłoszeniem robót budowlanych do 
właściwego organu. 

§ 4. 1. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1, Gmina Dębowiec udzieli Gminie Jasło 
w roku 2025 dotacji celowej w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100),  na rachunek 
bankowy Gminy Jasło, nr rachunku: ……………………………….. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 Gmina Dębowiec przekaże w terminie do dnia ………… 

3. Gmina Jasło nie może użyć środków finansowych otrzymanych od Gminy Dębowiec na inny cel niż 
określony w niniejszym porozumieniu. 

4. Wykorzystanie dotacji nastąpi do dnia 31 grudnia 2025 r. 

5. W terminie do dnia 15 stycznia 2026 r. Gmina Jasło przedstawi rozliczenie przekazanych środków 
finansowych na podstawie potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii dokumentów księgowych oraz 
protokołów odbioru. 

6. Po zakończeniu realizacji robót budowlanych Gmina Jasło przekaże Gminie Dębowiec wybudowany 
środek trwały wraz z kopiami dokumentów księgowych, protokołów odbioru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE0CD3-FF9D-4B04-BFE9-4AEDC7CC1ABE. Podpisany Strona 1



7. Środki finansowe przekazane przez Gminę Dębowiec, o których mowa w § 4 ust. 1  
w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego podlegają zwrotowi do budżetu Gminy Dębowiec 
w terminie do dnia 15 stycznia 2026 r. 

8. Dotacja udzielona z budżetu Gminy Dębowiec, o której mowa w § 4 ust. 1 wykorzystana niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi do budżetu Gminy 
Dębowiec wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych w terminie 15 dni po 
upływie terminu wykorzystania dotacji, tj. do dnia 15 stycznia następnego roku. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
kodeksu cywilnego. 

§ 6. Wszelkie zmiany treści niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§ 7. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 8. Porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
Czynności w tym zakresie wykona Gmina Jasło. 

Gmina Dębowiec      Gmina Jasło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CFE0CD3-FF9D-4B04-BFE9-4AEDC7CC1ABE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/196/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - POROZUMIENIE Nr …………
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



